

LE 1^{er} PRODUIT2€
53LE 2^e PRODUIT1€
01-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**EXTRA TENDRE DOUX 70% MAT. GR. ⁽⁵⁾⁽¹⁾****"ELLE & VIRE"**225 g. Le kg : 11,24 €. Par 2 (450 g) : 3,54 € au lieu de 5,06 €. Le kg : 7,87 €. Egalement disponible au même prix : Demi-sel 70 % Mat. Gr. ⁽⁵⁾LE 1^{er} PRODUIT3€
23LE 2^e PRODUIT1€
29-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**LEERDAMMER ORIGINAL****27,5% MAT. GR. ⁽⁵⁾⁽²⁾**Au lait de vache pasteurisé. 250 g. Le kg : 12,92 €. Par 2 (500 g) : 4,52 € au lieu de 6,46 €. Le kg : 9,04 €. Egalement disponible au même prix : Le Moelleux 31% Mat.Gr. ⁽⁵⁾LE 1^{er} PRODUIT2€
78LE 2^e PRODUIT0€
89-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**"PLANTA FIN" TARTINE ET
CUISSON DOUX 50% MAT.
GR. ⁽³⁾ FORMAT SPÉCIAL ⁽²⁾**500 g. Le kg : 5,56 €. Par 2 (1 kg) : 3,67 € au lieu de 5,56 €. Le kg : 3,67 €. Egalement disponible au même prix : Demi-Sel 50% Mat. Gr. ⁽⁵⁾ (500 g) Ou liquide végétal cuisson pratique 78% Mat. Gr. ⁽⁵⁾ (750 g) (3,71 € le kg).LE 1^{er} PRODUIT2€
75LE 2^e PRODUIT1€
10-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ**RACLETTE POIVRE 28% MAT. GR. ⁽⁵⁾⁽¹⁾****"ERMITAGE"**Au lait de vache pasteurisé. 200 g. Le kg : 13,75 €. Par 2 (400 g) : 3,85 € au lieu de 5,50 €. Le kg : 9,63 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin. ⁽⁶⁾1€
82PRIX PAYÉ
EN CAISSE1€
46TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc

20%
avec la Cartesoit 0€
36
sur la carte**MOZZARELLA FORMAT MAXI 16% MAT. GR. ⁽⁵⁾⁽⁴⁾****"LES CROISÉS"**

Au lait de vache pasteurisé. 250 g. Le kg : 7,28 €.



OCCITANIE

2€
69PRIX PAYÉ
EN CAISSE2€
15TICKET E. Leclerc
COMPRIS*

Ticket E. Leclerc

20%
avec la Cartesoit 0€
54
sur la carte**ROCAMADOUR AOP ⁽⁷⁾ 24% MAT. GR. ^{(5) (1)}****"NOS RÉGIONS ONT DU TALENT"**Au lait cru de chèvre. 3x35g (105g)
Le kg : 25,62 €. Egalement disponible
au même prix : Crottin Poitevin au lait
de chèvre pasteurisé 25% MAT. GR. ⁽⁵⁾
2X60G (Le Kg : 22,42€).E. Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locauxPlus d'informations sur
www.e.leclerc⁽¹⁾ ORIGINE

FRANCE

⁽²⁾ ORIGINE

POLOGNE

⁽³⁾ ORIGINE

PAYS-BAS

* Ticket E. Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E. Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E. Leclerc. ⁽⁵⁾ % de Mat. Gr. sur produit fini. ⁽⁶⁾ Voir détails en points de vente. ⁽⁷⁾ AOP : Appellation d'Origine Protégée